ПРОТОКОЛ №1

организационного собрания школьного спортивного клуба «Юность»

МАОУ «СОШ №16» г. Альметьевска РТ.

Зарегистрированы и участвуют в работе организационного собрания школьного

спортивного клуба 7 чел

Повестка дня:

По первому вопросу выступила Председатель общего собрания

работников, директор МАОУ «СОШ №16» Парфилова Н.В. ознакомила с

Приказ № 264 от 01.09.2020 г. «О создании школьного спортивного клуба

«Юность». Назначить руководителем клуба В.В.Савельеву- учителя

физической культуры, руководителем клуба

По второму вопросу выступила руководитель школьного спортивного

клуба Саведьева В.В, которая познакомила с повесткой дня организационного

собрания школьного спортивного клуба.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «за» - 7; «против» - 0; «воздержались» - 0

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

РЕШИЛИ: Принять следующую повестку дня организационного собрания:

1.О создании школьного спортивного клуба «Юность».

2 О рассмотрении плана работы о школьном спортивном клубе «Юность».

3.Об утверждении состава клуба.

.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ                                         /В.В.Савельева

СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ                                                 /Р.Ф.Бакеева/